
 

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā 

pamatskolā popiela atkal pulcēja kuplu skaitu talantīgu 

skolēnu, kuri bija gatavi kāpt uz skatuves un parādīt savas 

muzikālās dotības. Šoreiz popielas žūrijas sastāvs bija 

īpaši zvaigžņots, jo tajā darbojās piecas izcilas personības 

– Lelde Dreimane, Elīza Ecmane - Līce, Arta Baltā, Dita 

Vaičūne - Grīnberga un Jānis Rencis. 

Žūrijas locekļi bija ieradušies, lai ar savu pieredzi un zināšanām palīdzētu skolēniem gūt vērtīgus 

padomus un iedvesmotu viņus turpmākai izaugsmei. Katrs no viņiem ir pazīstams savā jomā un ir 

guvis atzinību gan Latvijā, gan ārpus tās. 

• Lelde Dreimane ir Dailes teātra aktrise. Viņas klātbūtne žūrijā bija īpašs pagodinājums, jo 

viņa ir liels iedvesmas avots jaunajiem māksliniekiem. 

• Elīza Ecmane Līce ir sporta skolotāja Garkalnes skolā. Viņas profesionalitāte un 

objektivitāte nodrošināja, ka visi priekšnesumi tika vērtēti godīgi un taisnīgi. 

• Arta Baltā ir direktora vietniece mākslas jomā. Viņas pieredze un zināšanas par mākslu bija 

nenovērtējamas, vērtējot skolēnu priekšnesumus. 

• Dita Vaičūne - Grīnberga ir Garkalnes skolas deju kolektīva "Rotā" vadītāja. Viņas 

klātbūtne žūrijā piešķīra popielai īpašu šarmu un eleganci. 

• Jānis Rencis ir Ropažu novada jaunatnes lietu speciālists. Viņa humora izjūta un pozitīvā 

enerģija radīja patīkamu atmosfēru pasākuma laikā. 

Skolēni bija ļoti priecīgi un satraukti uzstāties žūrijas priekšā. Katrs dalībnieks bija ieguldījis lielu 

darbu, lai sagatavotu savu priekšnesumu. Popielas laikā skanēja dažādu žanru mūzika – no populārām 

dziesmām līdz klasiskām melodijām. 

Žūrijas locekļi ar lielu interesi vēroja un klausījās skolēnu priekšnesumus.  

Popielas noslēgumā žūrija paziņoja uzvarētājus. Dalībnieki saņēma diplomus un balvas, bet paši 

labākie tika apbalvoti ar īpašām balvām. Paldies mūsu sponsoriem "Sauleskalns" un piemājas zoo 

"BRIEŽI" par lieliskajām dāvanām bērniem. 

Garkalnes skolas popiela bija ne tikai lielisks muzikāls pasākums, bet arī iespēja skolēniem parādīt 

savus talantus, gūt jaunu pieredzi un saņemt vērtīgus padomus no profesionāļiem. Mēs esam 

pārliecināti, ka šī popiela paliks skolēnu atmiņā uz ilgu laiku un iedvesmos viņus turpināt attīstīt 

savas muzikālās prasmes. 

Paldies visiem, kuri piedalījās popielas organizēšanā un norisē! Paldies Garkalnes skolas 

līdzpārvaldei. Īpašs paldies mūsu zvaigžņu žūrijai – Leldei Dreimanei, Elīzai Ecmanei Līcei, Artai 

Baltajai, Ditai Vaičūnei - Grīnbergai un Jānim Rencim un skolotājai Ilzei Rižei. 

Skolotāja Anete Borneo 


